

Յիմք ընդունելով՝ Հայաստանի  
խաղողագործության և  
գինեգործության հիմնադրամի  
գործադիր տնօրենի 22.04.2024թ  
թիվ 43-Ա հրամանը

**ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ**  
Հայաստանի խաղողագործության և  
գինեգործության հիմնադրամի գործադիր  
տնօրեն՝

Չ.Մուրմազյան

13.06.2024



**ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ԽԱՂՈՂԱԳՈՐԾՈՒԹՅԱՆ ԵՎ ԳԻՆԵԳՈՐԾՈՒԹՅԱՆ ԿԵՆՏՐՈՆԻ ԳՈՐԾԱԴՐՄԱՆ ԳՐԱԿԱՆՈՒՄ 2024 ԹՎԱԿԱՆԻ ԸՆԹԱՑՔՈՒՄ ԻՐԱԿԱՆԱԳՎԵԼԻՔ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ**

Պատվիրատուն		Հայաստանի խաղողագործության և գինեգործության հիմնադրամ					
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման )							
<b>Ծրագիրը</b>							
Անվանումը		Պետական աջակցություն Հայաստանի Հանրապետության խաղողագործության և գինեգործության ոլորտներում վարվող պետական քաղաքականության ու գարգացման ծրագրերի իրականացմանը					
Բաժին 08, հումք 02, դաս 01, Ծրագիր 35							
( ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման )							
Գնման առարկայի							
Ձ/հ	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Գափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7	
<b>Ապրանք</b>							
1	09132100/1	Բենգին, պրեմիում	ՄԱ	Լիտր	565	1600	904.00
2	39831283/1	Հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	1,850	10	18.50
3	39831282/1	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	400	20	8.00
4	39831100/1	Լվացող սյուրեթեր	ՄԱ	լիտր	850	5	4.25
5	39831247/1	Վիտահասնող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար	ՄԱ	լիտր	1,000	7.5	7.50
6	18141100/1	Ձեռնոց տնտեսական	ՄԱ	գույգ	400	10	4.00
7	19641000/1	Պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար	ՄԱ	հատ	320	10	3.20
8	19641000/2	Պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար	ՄԱ	հատ	620	10	6.20
9	39835000/1	հատակ մաքրելու ձող, փայտյա	ՄԱ	հատ	2,250	1	2.25
10	39836000/1	ալեյ, սովորական	ՄԱ	հատ	1,500	3	4.50
11	39839200/1	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, հասարակ	ՄԱ	հատ	600	3	1.80
12	337614001/1	Թղթե անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	440	100	44.00
13	33761300/1	Թղթե ձեռքի սրբիչներ	ՄԱ	հատ	960	50	48.00

14	33761000/1	Չուգարակի թուղթ, ոռոյունով	ՄԱ	հատ	200	32	6.40
15	30197620/1	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2,100	20	42.00
16	30197234/1	թղթապանակ, կոշտ կազմով/ռեզինապար	ՄԱ	հատ	630	10	6.30
17	30197231/1	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1,350	10	13.50
18	30197322/1	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1,420	5	7.10
19	31442000/1	մարտկոց, AA տեսակի	ՄԱ	հատ	300	20	6.00
20	30192121/1	գրիչ գեղիկավոր	ՄԱ	հատ	230	40	9.20
21	39263600/1	գրչատուփ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	1,550	1	1.55
22	39241141/1	դակակ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	150	2	0.30
23	39221210/1	սկուտեղներ	ՄԱ	հատ	3,750	1	3.75
24	39711220/1	էլեկտրական սրճեփներ	ՄԱ	հատ	3,100	1	3.10
25	39831280/1	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	420	3	1.26
26	39839100/1	գոգաթիակ, աղբոս հավաքելու համար, ձողով	ՄԱ	հատ	3,060	1	3.06
27	31441000/1	մարտկոց, AAA տեսակի	ՄԱ	հատ	300	10	3.00
28	31531300/1	տնտեսող լամպեր	ՄԱ	հատ	700	10	7.00
29	35111130/1	կրակմարիչներ	ՄԱ	հատ	7,000	1	7.00
30	18931230/1	դեղատուփ	ՄԱ	հատ	7,000	1	7.00
31	22451180/1	պատվերով տպագրվող նյութեր/այցեքարտ	ՄԱ	հատ	100	300	30.00
32	33691147/1	Թունանյութեր Կորուս	ՄԱ	լիտր	10,000	4.8	48.00
33	33691147/2	Թունանյութեր Կվադրո	ՄԱ	լիտր	6,000	17.5	105.00
34	33691147/3	Թունանյութեր Ֆալկոն	ՄԱ	լիտր	18,500	1.5	27.75
35	24451120/1	Մոլախոտերի դեմ պայքարի նյութեր, Գլիֆոս	ՄԱ	կգ	2,700	50.0	135.00
36	24451111/1	Միջատասպան հեղուկ նյութեր, Մովենտո	ՄԱ	լիտր	18,500	2.5	46.25

37	24451111/2	Միջատասպան հեղուկ սյուրթեր, Գեմոնո	ՄԱ	լիտր	4,000	2.0	8.00
38	24451110/1	Միջատասպան Կլեյմ	ՄԱ	կգ	5,500	5.0	27.50
39	24451200/1	Սնկերի դեմ պայթարի սյուրթեր, Ֆունգուրան	ՄԱ	կգ	4,800	12.0	57.60
40	24451200/2	Սնկերի դեմ պայթարի սյուրթեր, Բայլետոն	ՄԱ	կգ	3,000	3.0	9.00
41	24451200/3	Սնկերի դեմ պայթարի սյուրթեր, Արմեթիլ	ՄԱ	կգ	6,000	15.0	90.00
42	24451200/4	Սնկերի դեմ պայթարի սյուրթեր Նատիվո	ՄԱ	կգ	56,000	0.5	28.00
43	24451200/5	Սնկերի դեմ պայթարի սյուրթեր, Կոմուլյուս	ՄԱ	կգ	1,700	20.0	34.00
44	30232231/01	համակարգչի կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	48,000	1.0	48.00
<b>Ծ Ա Ո Ա Յ ՈՒ Ռ Յ ՈՒ Ե Ե Ր</b>							
1	65111100/1	Խմելու ջրի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	Գրամ	30,000	1	30.00
2	65311100/1	Էլեկտրականության բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	Գրամ	700,000	1	700.00
3	65211100/1	Գազի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	Գրամ	600,000	1	600.00
4	79211150/1	Աուդիտորական ծառայություններ	ՄԱ	Գրամ	1,000,000	1	1,000.00
5	79111100/1	Իրավական խորհրդատվության ծառայություններ	ՄԱ	Գրամ	980,000	1	980.00
6	48441300/1	Հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	Գրամ	107,000	1	107.00
7	64211100/1	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	Գրամ	436,000	1	436.00
8	64211130/1	Բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ՄԱ	Գրամ	264,000	1	264.00
9	64211130/2	Բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ՄԱ	Գրամ	300,000	1	300.00
10	72411100/1	Համացանցային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	420,000	1	420.00
11	72411500/1	Համացանցային էջերի հոսթինգի ծառայություններ/ ԷյբիՍի Գոմեն	ՄԱ	Գրամ	26,000	1	26.00

12	72411500/2	Համացանցային էջերի հոսթինգի ծառայություններ/ Յուբոմ	ՄԱ	Գրամ	20,000	1	20.00
13	72411700/1	Գոմենային անվանումներ/ Յուբոմ	ՄԱ	Գրամ	8,000	1	8.00
14	50311250/1	Պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	Գրամ	120,000	1	120.00
15	50311250/2	Պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ/ գունավոր/	ՄԱ	դրամ	50,000	1	50.00
16	50311240/1	Պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություններ/գուն ավոր/	ՄԱ	Գրամ	70,000	1	70.00
17	50311240/2	Պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	Գրամ	50,000	1	50.00
18	66511170/1	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ/ՊՊՊԱ	ՄԱ	Գրամ	50,000	1	50.00
19	66511170/2	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ/ԿՍՍԿ Ո	ՄԱ	Գրամ	240,000	1	240.00
20	50111130/1	Վստիմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	Գրամ	500,000	1	500.00
21	50111180/1	ավտոմեքենաների լվացման - նմանատիպ ծառայություններ	ՄԱ	Գրամ	200,000	1	200.00
22	77111100/1	Գյուղատնտեսական մեքենաների վարձակալություն մեքենավարի հետ միասին	ՄԱ	Գրամ	1,000,000	1	1,000.00
23	98111121/1	Անվտանգության ապահովման ծառայություններ	ՄԱ	Գրամ	1,000,000	1	1,000.00
24	79821160/1	գրաֆիկական դիզայնի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,000,000	1	1,000.00
25	55521400/1	Ճաշկերույթի կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	1,000,000	1	1,000.00

26	60411200/1	Կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս)	ՄԱ	դրամ	3,000,000	1	3,000.00
27	79411400/1	Մարդկային ռեսուրսների խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990,000	1	990.00
28	79111200/1	Լերկայացուցչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400,000	1	400.00
29	50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400,000	1	400.00
30	70311200/1	Տարածքի վարձակալության ծառայություններ/ՀՀ տարածքից դուրս կատարվող գնումներ PROWEIN 2024	ՄԱ	դրամ	14,716,914	1	14,716.91
31	71351550/1	Տեխնիկական օժանդակության ծառայություններ /ՀՀ տարածքից դուրս կատարվող գնումներ PROWEIN 2024	ՄԱ	դրամ	8,607,237	1	8,607.24
32	79951100/1	Վիճոցառումների հետ կապված ծառայություններ//ՀՀ տարածքից դուրս կատարվող գնումներ VinExpo New York 2024	ՄԱ	դրամ	70,000,000	1	70,000.00
33	72261110/501	Ծրագրային ապահովման մշակման ծառայություններ	ԵՄ	դրամ	0	1	0
<b>ԱՇԽԱՏԱՆՔ</b>							
1	45231125/1	Ոռոգման աշխատանքներ	ՄԱ	Գրամ	950,000	1	950.00
2	45111420/1	Հողային աշխատանքներ	ՄԱ	Գրամ	1,000,000	1	1,000.00
3	45211173/1	Տարվարի կառուցման աշխատանքներ /ՀՀ տարածքից դուրս կատարվող գնում/ PROWEIN 2024	ՄԱ	Գրամ	22,098,180	1	22,098.18

Պնուժ չհանդիսացող ծախսեր							
1	99700000/1	բանկային վճարային քարտերի միջոցով վճարումների իրականացում	ՄԱ	Գրամ	662,000	1	662.00
2	63711220/1	ավտոմեքենաների կաշանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	160,000	1	160.00
<b>Ընդամենը`</b>							<b>135,033.15</b>